
Муниципальное общеобразовательное учреждение  - 

средняя общеобразовательная школа с. Каменка 

Марксовского района Саратовской области 

Приказ 

№ 63                                                                   от       23.05.2025 г. 

 

Об утверждении Правил нахождения 

на территории организации отдыха детей 

и их оздоровления 

В целях создания безопасных условий пребывания детей в оздоровительном 

лагере (с дневным пребыванием), в том числе детей-инвалидов и детей с 

ограниченными возможностями здоровья; обеспечении их содержания и питания, 

организации оказания первой помощи и медицинской помощи детям и их 

оздоровления в соответствии с требованиями законодательства Российской 

Федерации 

приказываю: 

1. Утвердить Правила нахождения на территории организации отдыха детей и 

их оздоровления (оздоровительный лагерь  с дневным пребыванием детей  

на базе МОУ-СОШ с. Каменка Марксовского района). 

 

Директор школы:    Л.Ш. Брызгалова 

 


